Cena za zřízení služebnosti byla schválena usnesením č. 1160/2025 z 17. schůze Rady 
města Liberec konané dne 2. 9. 2025, 

Smluvní strany berou na vědomí, že hodnota služebnosti stanovená na základě výpočtu 
dlo interního předpisu zavázaného uvedeného výše činí 441 000 Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet 
Jeden tisíc korun českých). 

4. O splatnosti ceny za zřízení služebnosti inženýrské sítě ve výši 2 000 Kč se smluvní strany 
dohodly, že do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy je oprávačný povinen uhradit 
zálohu ve výši ceny služebnosti dle odst. 3 výše, ke které bude připočítáno DPH v platné